
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01804504F

2. Data e Regjistrimit 04/06/2020
3. Emri i Subjektit Invision
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 4, Rruga Egnatia, ZK 
8514 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen e turizmit dhe te 

udhetimeve e transportit turistik, organizimin e udhetimeve 
dhe pushimeve individuate ose kolektive per shtetasit 
shqiptar dhetehuaj brenda dhejashte territorit te Republikes 
se Shqiperise, perfshire ketu edhe ndermjetesimin e 
sherbimeve te te treteve per vizitoret ne Republiken e 
Shqiperise, te tilla si por pa u kufizuar ne, hotelerine, 
gastronomine, kulturen, shendetin, tomatologjine, sportin, 
muziken etj.
Ahmet Berberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2020                Deri: 25/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AhmetBerberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Invision
E-Mail: inprimisshpp@gmail.com  
Telefon: 0693444877  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-517070-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531896-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.06.2020 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Mario Berberi dhe emerimin ne vend 
te tij te Ahmet Berberi. Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Call Center, tele-marketing")          u be            ("Ushtrimi i 
aktiviteteve ne fushen e turizmit dhe te udhetimeve e transportit turistik, organizimin 
e udhetimeve dhe pushimeve individuate ose kolektive per shtetasit shqiptar 
dhetehuaj brenda dhejashte territorit te Republikes se Shqiperise, perfshire ketu 
edhe ndermjetesimin e sherbimeve te te treteve per vizitoret ne Republiken e 
Shqiperise, te tilla si por pa u kufizuar ne, hotelerine, gastronomine, kulturen, 
shendetin, tomatologjine, sportin, muziken etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ahmet Berberi")                      Nga data 
"25/06/2020             Ne daten "25/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Mario Berberi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/09/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74123F51-64B4-4050-9816-18A445A8D033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0020DB-B2CF-4231-8536-F5F8786A131F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA3C6B9-F748-4046-8831-93E333C61DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA3C6B9-F748-4046-8831-93E333C61DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C005878-E8F4-4980-B382-9AD27A18C1F3
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


